
 

Strona 1 

Warszawa, dnia 11-03-2022 r. 

 

Dotyczy: „UBEZPIECZENIE INSTYTUTU TECHNIKI BUDOWLANEJ” 

w podziale na III części: 

Część I Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej, 

Część II Ubezpieczenie komunikacyjne, 

Część III Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków i podróżne”. 

Numer postępowania: TO.260.06TA.2022 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający, Instytut Techniki Budowlanej, przekazuje następujące informacje o nazwach 

albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych 

w ofertach. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11.03.2022 r. o godz. 10:15. Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Część I Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej, 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Część nr I 

Kryterium 

80% Cena 

brutto: 

Podwyższenie 

limitu 

odpowiedzialności 

dla katastrofy 

budowlanej w 

ubezpieczeniu 

mienia od 

wszystkich ryzyk 

do: 

a) - 3.000.000 zł 

(3 pkt) 

b) 5.000.000 zł (6 

pkt) 

Podwyższenie 

limitu 

odpowiedzialności 

dla kradzieży 

zwykłej w 

ubezpieczeniu 

mienia od 

wszystkich ryzyk 

do kwoty 50 000 

zł (3 pkt) 

 

Podwyższenie 

limitu 

bezskładkowego 

w klauzuli 

automatycznego 

pokrycia do 

30% (5 pkt) 

Podwyższenie 

wysokości 

sumy 

prewencyjnej 

do 2.000.000 

zł (4 pkt) 

Klauzula 

wyrównania 

sum 

ubezpieczenia 

(2 pkt) 

2 SOPOCKIE 
TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ 
ERGO HESTIA 
S.A. ul. Hestii 1 
81-731 Sopot 

623.768,- 

a) TAK 

b) NIE 
NIE NIE NIE NIE 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Strona 2 

Część II Ubezpieczenie komunikacyjne, 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Część nr II 

Kryterium 

80% Cena 

brutto: 

Próg 

kwalifikacji 

szkody 

całkowitej w 

zakresie AC 

ustala się w 

wysokości: 

a) 80% wartości 

pojazdu (3 pkt) 

b) 85% 

wartości 

pojazdu (6 pkt) 

Naprawa pojazdu 

w przypadku 

szkody 

całkowitej: 

a) 2 szkody w 

ciągu każdego 

rocznego okresu 

obowiązywania 

umowy 

generalnej (2 pkt) 

b) 3 szkody w 

ciągu każdego 

rocznego okresu 

obowiązywania 

umowy generalnej 

(4 pkt) 

Wydłużony 

okres 

wynajmu 

pojazdu 

zastępczego 

(14 dni) (4 

pkt) 

Uproszczona 

likwidacja 

szkód: 

a) do 7.500 zł 

(2 pkt) 

b) do 10.000 zł 

(4 pkt) 

Podwyższenie 

sumy 

ubezpieczenia 

w NNW do 

20.000 zł (2 

pkt) 

1 COMPENSA 
TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ 
S.A. VIENNA 
INSURANCE 
GROUPAL. 
JEROZOLIMSKIE 
162 02-342 
WARSZAWA 

85.540,- 
 

a) NIE 

b) NIE 
a) NIE 

b) NIE 
TAK a) TAK 

b) NIE 
TAK 

 

Część III Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków i podróżne”. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Część nr III 

Kryterium 

80% Cena 

brutto: 

UBEZPIECZENIE NNW 
a) assistance na terenie RP (3 

pkt) 

b) trwała niezdolność do pracy 

(10.000 zł) (2 pkt) 

c) koszty leczenia i rehabilitacji 

(6.000 zł) (2 pkt) 

UBEZPIECZENIE KOSZTÓW LECZENIA 
a) działania wojenne – bierne uczestnictwo (2 

pkt) 

b). anulowanie lub skrócenie podróży, w tym 

COVID-19 (3 pkt) 

c) operacje plastyczne związane z NNW (1 pkt) 

d) koszty obsługi prawnej (1 pkt) 

e) kontynuowanie leczenie w Polsce (2 pkt) 

f) pokrycie kosztów kwarantanny (2 pkt) 

g) składka minimalna, depozytowa 60% (2 pkt) 

3 CHUBB 
EUROPEAN 
GROUP SE 
SPÓŁKA 
EUROPEJSKA 
ODDZIAŁ W 
POLSCE ul. 
Królewska 16 
00-103 
Warszawa 

78.848,  
 

a) TAK 

b) TAK 

c) NIE 

a) NIE 

b). TAK 

c) TAK 

d) TAK 

e) TAK 

f) TAK 

g) TAK 

 


